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TJÄNSTESKRIVELSE PRISSÄTTNING FÖR TÄRNA FOLKHÖGSKOLAS INTERNAT FRÅN OCH MED 1 JULI 2026  

Förslag till beslut 

Prissättning för Tärna folkhögskolas internat från och med 1 juli 2026 fastställs enligt 

redovisat förslag.  

Ärendet i korthet 

Reglering av priserna på Tärna folkhögskolas internatboende bör regleras varje år till 

följd av generella kostnadsökningar.  

Detaljerad beskrivning av ärendet 

Verksamheten räknar ut en kostnad per termin. Höstterminen består av 17 veckor och 

vårterminen av 21 veckor. Kostnaden fördelas på 4 inbetalningar under hösten och 5 

inbetalningar under våren.  

Nu är förslaget att öka priset för internat med 0,7% vilket motsvarar årsutvecklingen av 

Konsumentprisindex mellan år 2024 och 2025. Med den föreslagna ökningen på 0.7 

procent blir det en kostnad på 1600 kr per vecka. 

Studerande vid Tärna folkhögskola betalar då internatkostnader enligt följande 

sammanställning: 

Höstterminen:  
Totalkostnad 27 200 kronor.  
Fördelas på fyra inbetalningar under terminen.  
Höstterminen omfattar 17 veckor, inklusive studielov vecka 44. 

Vårterminen:  
Totalkostnad 33 600 kronor.  
Fördelas på fem inbetalningar under terminen. 
Vårterminen omfattar 21 veckor, inklusive sportlov och påsklov. 

 

Verksamhetsmässiga och ekonomiska konsekvenser  

Verksamhetsmässiga konsekvenser 

Intäkter för internatet är inräknade i den budget som finns för verksamheten Tärna 

under 2026 i enlighet med den föreslagna nivån. 

 

Hållbarhet 

 

Miljöperspektiv/Invånarperspektiv 

Ärendet bedöms inte medföra några konsekvenser för miljö och invånare. 

Prövning av barnens bästa 

Ärendet bedöms inte medföra en prövning av barnens bästa. 
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Uppföljning 

Ärendet följs upp vid de månatliga ekonomi-/prognosmötena som skolledningen har 

tillsammans med förvaltningens ekonomichef.  

 

Beslutet skickas till 

Verksamhetschef/Rektor för Tärna folkhögskola. 


